
ZARZĄDZENIE NR 34/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 
Z DNIA 28 MARCA 2011 ROKU 

 
 
w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Dukla za 2010 rok  

 
  Na podstawie art. 267 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
 
§ 1. Przedłożyć Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie sprawozdanie z 

wykonania budżetu Gminy Dukla za 2010 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego.  

 
§ 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Dukla za 2010 rok i informacja o 

stanie mienia komunalnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
 
 
 


